2026 年 1 月 27 日

お客さま各位

ワイズ・ペイメンツ・ジャパン株式会社へのお振込について

 平素より三十三銀行をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

 当行 ATM・インターネットバンキングおよび「三十三銀行アプリ」において、ワイズ・

ペイメンツ・ジャパン株式会社（第一種・第二種資金移動業者）宛の振込が可能とな

っておりますが、現在振込操作時の画面表示において、本来の業態とは異なる区分

で表示されております。同社宛のお振込みを行う際、金融機関種類の選択画面で

「銀行」の区分から同社を検索する操作方法となっておりますが、同社は「銀行」では

なく「資金移動業者」ですので、ご留意いただきますようお願い申し上げます。

 なお、上記の事象について、お振込みへの影響はありませんが、お客さまの誤認防

止のため、今後システムの改修を予定しております。

 お客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、何卒よろしくお願い申し上げます。

以 上